- за общинският имот представляващ 88,81% идеални части,  равняващи се на 373/ 420 ид.
части от ПИ с проектен идентификатор 68134.610.2194, целият с площ от 420 кв.м., включен в
състава на проектен УПИ VIII- 467, „за обществено обслужване и ЖС“, кв. 39, м.„Суха река- запад“
е определена пазарна стойност в размер на 352  377  лв.  (триста петдесет и две хиляди триста
седемдесет и седем лева) без ДДС, или 944,70 лв. (деветстотин четиридесет и четири лева и
седемдесет стотинки) на квадратен метър без ДДС,  евровата равностойност е в размер на 180 167
евро (сто и осемдесет хиляди сто шестдесет и седем евро)  без ДДС,  или 483 евро (четиристотин
осемдесет и три евро) на квадратен метър, без ДДС;

- за частен ПИ с проектен идентификатор 68134.610.2195 с площ от 407 кв.м. включен в
състава на проектен УПИ IV- 467, 468, 471- „за ОО и етажен паркинг“, кв. 39, м.„Суха река- запад“
е определена пазарна стойност в размер на 342  294  лв.  (триста четиридесет и две хиляди двеста
деветдесет и четири лева) без ДДС или 841,00 лв. (осемстотин четиридесет и един лева) на квадратен
метър без ДДС, евровата равностойност е в размер на 175 012 евро (сто седемдесет и пет хиляди и
дванадесет евро)  без ДДС,  или 430  евро (четиристотин и тридесет евро)  на квадратен метър,  без
ДДС;

- за частен ПИ с проектен идентификатор 68134.610.2196 с площ от 7 кв.м.,  включен в
състава на УПИ VI- „за метрополитен и озеленяване“, кв. 39, съгласно действащ план за регулация
на м.„Суха река- запад“ и специализиран ПУП за изграждане на метрополитен с метростанции за
обект „Трети метродиаметър на Софийски метрополитен“ е определена пазарна стойност в размер
на 5  926  лв.  (пет хиляди деветстотин двадесет и шест лева)  без ДДС или 847  лв.  (осемстотин
четиридесет и седем лева) на квадратен метър без ДДС евровата равностойност е в размер на 3 030
евро (три хиляди и тридесет евро) без ДДС, или 433 евро (четиристотин и тридесет и три евро) на
квадратен метър, без ДДС.

Стойностите са определени съгласно фиксинг на БНБ за 1 евро=1,95583 лв.
С оглед на определените пазарни стойности „Минпроект“ ЕАД следва да преведе в полза на

Столична община сума в размер на 4 157 лв. (четири хиляди сто петдесет и седем лева) или 2 125
евро (две хиляди сто двадесет и пет евро), представляващи разликата в стойностите на имотите.

Данъчната оценка на общинския имот е в размер на 13  976,00  лв.  (тринадесет хиляди
деветстотин седемдесет и шест лева), съгласно удостоверение за данъчна оценка по чл. 264 , ал. 1
от ДОПК, с изх. № 7219022992/ 16.09.2025 г., от отдел ОП Подуяне.

Данъчната оценка на имота на дружеството е в размер на 18 743,50 лв. (осемнадесет хиляди
седемстотин четиридесет и три лева и петдесет стотинки), съгласно приложеното от дружеството
удостоверение за данъчна оценка по чл. 264, ал. 1 от ДОПК, с изх. № 7219023072/ 25.09.2025 г., от
отдел ОП Подуяне.

Докладът с проект на решение се подписва с електронни подписи и се издава в 4 (четири) екземпляра